DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO GÊNERO
HQS NO PROCESSO DE LEITURA E ESCRITA EM UMA TURMA DO 6° ANO DA
ESCOLA ESTADUAL DE TEMPO INTEGRAL POETA RENATO CALDAS, EM AÇU-RN
de autoria de RODINELE FERNANDES DE SENA FILHO, MISLAINY VIVIANE BATISTA
CASSIMIRO, EVERTON SILVA DE GOIS, MARIA DE JESUS MELO LIMA LIMA, foi
publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-
5222-003-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107648

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107648